
Kód zboží:110 010 040
    

Cena:    699 Kč
Cena s DPH: 846 Kč

PG 2 LE - práškový hasicí přístroj 
Popis zboží:

Práškový hasicí přístroj PG 2 LE je výkonný pomocník vhodný do domácností a dopravních prostředků. 
Obsahuje 2 kg hasicího prášku ABC. Ideální použití je v domácnostech, osobních automobilech a 
garážích.

Jedná se o přístroj pod stálým tlakem. Hodnotu tlaku je možné kontrolovat na manometru instalovaném do 
ventilu. Přístroj byl certifikován dle evropské normy ČSN EN -3 . Při dodržení bezpečnostních podmínek je možné 
ho bez obav použít i na elektrické zařízení pod napětím až do 110kV.

Součástí dodávky je držák pro upevnění přístroje.

Hasicí přístroj je prodáván s platnou revizí.
Pokud máte zájem o vystavení revizní zprávy, tu Vám na počkání vystaví na prodejně a cena je cca 50 Kč.

Technické parametry:

druh HP: práškový

třídy hašení: A, B, C

hasební schopnost: 8A, 34B, C

objem hasiva: 2 litry

výška / průměr nádoby: 318 / 110 mm

provozní schopnost: -20°C až +60°C

celková hmotnost: 3,

vybavení: autodržák, manometr

revize / periodická zkouška (rok): 1 / 5

výstupní revize: ano (v ceně HP)

revizní zpráva: na požádání (není zahrnuta v ceně)

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



požáry pevných látek požáry kapalin požáry plynů 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


